
Uchwała Nr 501/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 lipca 2025 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Stowarzyszenia Pomocy Bliźniemu Schronisko „MAR – 

KOT” dotyczącego udzielenia pomocy w postaci dofinansowania na zakup opału 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

  § 1 

 

Pozytywnie rozpatruje się wniosek Stowarzyszenia Pomocy Bliźniemu Schronisko „MAR – 

KOT” dotyczącego udzielenia pomocy w postaci dofinansowania na zakup opału  

i przeznacza się na ten cel środki w  wysokości 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych). 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Sportu i Zdrowia. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

                  

        

  Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 


